[bookmark: _GoBack]（第７号様式）

年　月　日

京都府知事　　　　　　　様

法人名又は屋号
所在地
代表者役職及び氏名

財産処分承認申請書

　　年度京都プレミアム中食開発支援事業で取得した（又は効用の増加した）財産について、京都プレミアム中食開発支援事業実施要領第17条第４項の規定により、下記のとおり処分したいので、承認されたく申請します。

記

１　処分の理由

２　処分の方法（該当するものに○）
転用　有償譲渡　有償貸付　無償譲渡　無償貸付　交換　取壊し又は廃棄　担保に供する処分（抵当権の設定）

３　処分する財産の概要
	名称
	型式
	数量
	耐用年数
	取得時期
	取得価格
	補助金額

４　現況写真